

**Protokół Nr 144/09**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego**  
**w dniu 28 kwietnia 2009 roku**  
**w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 28 kwietnia 2009 roku, o godz. 15<sup>00</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podpisanie wypowiedzeń wysokości opłaty rocznej za nieruchomości gruntową będącą w wieczystym użytkowaniu.
3. Upoważnienie 2 Członków Zarządu do podpisania umowy z Gminą Tykocin na współorganizację zadania pn. „Zdobycie Tykocina 2009” – rekonstrukcja bitwy o Tykocin i zamek z 1657 roku.
4. Podpisanie odpowiedzi na pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie zaopiniowania rozbudowy drogi krajowej nr 8 Warszawa – Białystok – Suwałki na odcinku Katryńka – Przewalanka.
5. Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców Wsi Płonka Matyski w sprawie utwardzania drogi powiatowej łączącej wsie Płonkę Matyski i Płonkę Kościelną.
6. Podpisanie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Pasyński w sprawie doręczenia pisma mieszkańcom wsi Pasyński.
7. Podpisanie wniosku do Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku o zajęcie stanowiska w sprawie przedłużenia okresu powierzenia funkcji dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Pani Małgorzacie Łuczaj.
8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie o przedłużenie pełnienia funkcji do 31 sierpnia 2010 r.
9. Rozpatrzenie 2 pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie wszczęcia postępowania nadzorczego w zakresie uchwał Nr XXIX/292/09 i Nr XXIX/293/09 RPB podjętych na sesji w dniu 26 marca 2009 r.
10. Rozpatrzenie wniosku Komendy Miejskiej PSP o dofinansowanie organizacji Powiatowych Zawodów Sportowo Pożarniczych Jednostek OSP z terenu powiatu białostockiego.
11. Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie na 2009 r.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. **(381/09)**.
13. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2009.

14. Podpisanie umowy z Firmą ZNAKI w sprawie wykonywania usług promocyjnych oraz budowy wizerunku Powiatu Białostockiego i Starostwa Powiatowego.
15. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.
16. Zapoznanie się z ze sprawozdaniem z realizacji gminnego planu gospodarki odpadami dla Gminy Wasilków.
17. Podpisanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za I kwartał 2009 roku.
18. Sprawy różne.

#### **Ad. 1**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 143/09 z dnia 23 kwietnia 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

#### **Ad. 2**

##### **Podpisanie wypowiedzeń wysokości obowiązującej opłaty rocznej za nieruchomości będące w wieczystym użytkowaniu.**

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, poinformował Członków zarządu o potrzebie podpisania wypowiedzeń wysokości obowiązującej opłaty rocznej za nieruchomości gruntową będącą w wieczystym użytkowaniu.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wypowiedzenia, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę Grabowską - Członka Zarządu oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu /zał. nr 2 - 19/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 3**

##### **Upoważnienie 2 Członków Zarządu do podpisania umowy z Gminą Tykocin na współorganizację zadania pn. „Zdobycie Tykocina 2009” - rekonstrukcja bitwy o Tykocin i zamek z 1657 roku.**

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, poinformował zebranych o potrzebie upoważnienia 2 Członków Zarządu do podpisania umowy z Gminą Tykocin na współorganizację zadania pn. „Zdobycie Tykocina 2009” - rekonstrukcja bitwy o Tykocin i zamek z 1657 roku /zał. nr 20/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił do zawarcia ww. umowy Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad. 4****Podpisanie odpowiedzi na pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie zaopiniowania rozbudowy drogi krajowej nr 8 Warszawa - Białystok - Suwałki na odcinku Katrynka - Przewalanka.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym propozycję odpowiedzi na pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie zaopiniowania rozbudowy drogi krajowej nr 8 Warszawa - Białystok - Suwałki na odcinku Katrynka - Przewalanka /zał. nr 21/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zauważył iż w wersji rozbudowy drogi zaproponowanej przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad nie zostały uwzględnione potrzeby mieszkańców wsi położonych wzdłuż ww. drogi.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił się z wnioskiem do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, o ponowne przeanalizowanie propozycji rozbudowy drogi krajowej nr 8 Warszawa - Białystok - Suwałki na odcinku Katrynka - Przewalanka, z uwzględnieniem potrzeb mieszkańców Powiatu. Do podpisania poprawionej odpowiedzi, upoważniono Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 5****Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców Wsi Płonka Matyski w sprawie utwardzania drogi powiatowej łączącej wsię Płonkę Matyski i Płonkę Kościelną.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał propozycję odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Płonka Matyski w sprawie utwardzania drogi powiatowej łączącej wsię Płonkę Matyski i Płonkę Kościelną

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 6****Podpisanie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Pasyнки w sprawie doręczenia pisma mieszkańcom wsi Pasyнки.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Pasyunki w sprawie doręczenia pisma mieszkańcom wsi Pasyunki /zał. nr 23/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Adam Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 7**

**Podpisanie wniosku do Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku o zajęcie stanowiska w sprawie przedłużenia okresu powierzenia funkcji dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach Pani Małgorzacie Łuczaj.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebrany wniosek do Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku o zajęcie stanowiska w sprawie przedłużenia okresu powierzenia funkcji dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łapach Pani Małgorzacie Łuczaj.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, przypomniała Członkom zarządu iż na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2009 roku, Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie pełnienia funkcji dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łapach Pani Małgorzacie Łuczaj, w związku z czym konieczne jest wystąpienie do Podlaskiego Kuratora Oświaty o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

#### **Ad. 8**

**Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie o przedłużenie pełnienia funkcji do 31 sierpnia 2010 r.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie o przedłużenie pełnienia funkcji do 31 sierpnia 2010 roku /zał. nr 26/.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Dyrektor wnioskuje o przedłużenie pełnienia funkcji na okres jednego roku szkolnego. Omówiła szczegółowo planowane przez Dyrektora Zespołu Szkół W Michałowie powołanie klasy mundurowej.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie na okres kolejnego roku szkolnego pełnienia funkcji dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie i skierował ww. sprawę do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w celu**

**przygotowania pisma w tej sprawie do Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad. 9****Rozpatrzenie 2 pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie wszczęcia postępowania nadzorczego w zakresie uchwał Nr XXIX/292/09 i Nr XXIX/293/09 RPB podjętych na sesji w dniu 26 marca 2009 r.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie wszczęcia postępowania nadzorczego w zakresie uchwał nr XXIX/292/09 i nr XXIX/293/09 RPB podjętych na sesji w dniu 26 marca 2009 roku /zał. nr 27 - 28/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Ad. 10****Rozpatrzenie wniosku Komendy Miejskiej PSP o dofinansowanie organizacji Powiatowych Zawodów Sportowo Pożarniczych Jednostek OSP z terenu Powiatu Białostockiego.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu pismo Komendy Miejskiej PSP o dofinansowanie organizacji Powiatowych Zawodów Sportowo Pożarniczych Jednostek OSP z terenu Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego - Pani Maria Borodziuk przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, i skierował go do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziału Budżetu i Finansów w celu dokonania analizy i uwzględnienia w projekcie uchwały rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2009 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad. 11****Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie na 2009 r.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu /zał. nr 30/. Starosta Powiatu Białostockiego szczegółowo omówił zebranym przedłożone przez Powiatowy Zarządu Dróg w Białymstoku zestawienie środków finansowych wydatkowanych i przewidzianych do wydatkowania w ramach algorytmu na zadania realizowane zgodnie z „Planami

inwestycji na lata 2007, 2008 i 2009” i „Wieloletnim Planem Inwestycyjnym Powiatu Białostockiego na drogach powiatowych na lata 2008 – 2015” /zał. nr 31/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Ponadto Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu Białostockiego, o dokonanie zmiany nazwy zadania drogowego na nazwę „Przebudowa drogi powiatowej nr 1970B Targonie Wity – Targonie Krytuły w miejscowości Targonie Wity (gmina Zawady) 2009/2009”.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu uwzględnienia ich w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.**

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił się z wnioskiem do Powiatowego zarządu Dróg w Białymstoku, o przygotowanie informacji o rozstrzygnięciu poszczególnych przetargów na wykonanie zadań drogowych, na jakich znajdują się one etapach realizacji, na temat robót dodatkowych, które wynikły w trakcie ich realizacji oraz przedstawienie harmonogramu opłacania poszczególnych zadań.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał Członków Zarządu z wnioskami o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok przedłożonymi przez Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał. nr 32 – 33/.

Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła, iż jeden z wniosków dotyczy zmian, które są związane z rozstrzygnięciem konkursu „II Podlaskie Potyczki Informatyczne”. Konkurs wygrał Zespół Szkół Mechanicznych w Łapach, zgodnie z regulaminem ww. konkursu konieczne jest zwiększenie planu wydatków szkoły z przeznaczeniem na zakup tablicy interaktywnej. Wniosek następny dotyczy remontu budynków I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach i dachu w Zespole Szkół w Czarnej Białostockiej.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała by wstrzymać się z remontem elewacji w I Liceum Ogólnokształcącym w Łapach do roku 2010, kiedy to będzie możliwe zaciągnięcie preferencyjnego kredytu na termomodernizację. Podobne kredyty zostały zaciągnięte na wykonanie termomodernizacji budynku Internatu i Centrum Edukacji w Supraślu.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek dotyczący przeniesienia środków w związku z rozstrzygnięciem konkursu „II Podlaskie Potyczki Informatyczne 2009” i skierował do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu uwzględnienia go w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.**

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował wniosek dotyczący remontów w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki, ale tylko w części dotyczącej remontu dachu w Zespole Szkół w Czarnej Białostockiej. W kwestii budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach postanowiono wstrzymać się z decyzją do**

**czasu omówienia szczegółowo kwestii remontu z Dyrektorem I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał Członkom Zarządu Powiatu, wniosek Sekretarza Powiatu Białostockiego o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 34/.

Pan Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż zmiany są spowodowane przeprowadzanym remontem w budynku przy ulicy Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu uwzględnienia go w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego, w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad. 12****Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. (381/09).**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 35/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła szczegóły ww. sprawy.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 381/09 z dnia 28 kwietnia 2009 roku, w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 36/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad. 13****Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2009.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany załączniki do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 37/.

Wyjaśnienia ww. temacie złożyła zebrany Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2009 rok, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów celem zaopiniowania oraz pod obrady XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem podjęcia.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad. 14****Podpisanie umowy z Firmą ZNAKI w sprawie wykonywania usług promocyjnych oraz budowy wizerunku Powiatu Białostockiego i Starostwa Powiatowego.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu projekt umowy z Firmą ZNAKI w sprawie wykonania usług promocyjnych oraz budowy wizerunku Powiatu Białostockiego i Starostwa Powiatowego /zał. nr 38/.

Pan Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Sekretarz Powiatu Białostockiego.

**Ad. 15****Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.**

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskami i opiniami z posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

- Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy z dnia 27 kwietnia 2009 roku /zał. nr 40/.
- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 27 kwietnia 2009 roku /zał. nr 41/.

**Ad. 16****Zapoznanie się z ze sprawozdaniem z realizacji gminnego planu gospodarki odpadami dla Gminy Wasilków.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych ze sprawozdaniem z realizacji gminnego planu gospodarki odpadami dla Gminy Wasilków /zał. nr 42/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. sprawozdaniem.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.

**Ad. 17****Podpisanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za I kwartał 2009 roku.**

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zwróciła się z prośbą do zebranych, o upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania



sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za I kwartał 2009 roku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. sprawozdania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

## **Ad. 18**

### **Sprawy różne.**

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z rozpatrzeniem odwołania od Uchwały Składu Orzekającego RIO nr II-0035-67/09 z dnia 7 kwietnia 2009 roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Białostockiego sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2008 rok oraz z dokumentacją złożoną w przedmiotowej sprawie i opinią Radcy Prawnego - Pani Hanny Nikitiuk /zał. nr 43/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

### **Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.**

Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego, przypomniała zebrany, iż w dniu 15 kwietnia 2009 roku, zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z pismem Stowarzyszenia „UROCZYSKO” w sprawie wyrażenia zgody na pomalowanie komina kotłowni Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 44/. Po dokładnej analizie ww. zagadnienia, przedłożono projekt odpowiedzi na ww. pismo.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. propozycje odpowiedzi, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.**

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 28 kwietnia 2008 roku dobiegło końca o godzinie 17<sup>35</sup>.

Protokołowała  
Ewa Jakiel

Podpisali  
**Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego**  
**Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego**  
**Barbara Grabowska - Członek Zarządu**  
**Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu**  
**Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu**

